1

2019年 6月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区南青山一丁目 1 番 1 号

コンフォリア・レジデンシャル投資法人

代表者名 執 行 役 員 伊 澤 毅 洋

（コード：3282）

資産運用会社名

東急不動産リート・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 遠 又 寛 行

問合せ先 コンフォリア運用本部

運 用 戦 略 部 長 吉 川 健 太 郎

（TEL．03-5770-5710）

資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

コンフォリア・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社である東急不動産リート・マネジメント株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、本

日、下記のとおり本店の移転を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本資産運用会社の本店所在地

（新住所） 東京都渋谷区道玄坂一丁目 21番 1号 （渋谷ソラスタ 18階）

２．本店移転日

2019年 10月 7日（予定）

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令に従い、必要な届出等の手

続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.comforia-reit.co.jp